[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 394/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública que providencie um abrigo (ponto de ônibus) na rua 25, no bairro Jatobá, em frente ao orelhão.

JUSTIFICATIVA

O ônibus passa pela rua Gil Teixeira, vai para a rua 18 e segue para a rua 25, onde não há nenhum abrigo para que os moradores possam esperar pelo ônibus.

É muito viável este abrigo nesta rua, pois evita de os moradores se deslocarem a outro ponto.

Sala das Sessões, 27 de Abril de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]